
 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 
 
 

H O M O L O G A Ç Ã O 
 
 

PROCESSO Nº 011/2017 – CONVITE Nº 003/2017 
 
 

 
O Prefeito do Município de Sairé, Estado de Pernambuco, no uso de suas 

atribuições legais, e de conformidade com a Lei Federais nº 8.666/93, e suas 
atualizações, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

HOMOLOGAR a adjudicação referente ao CONVITE Nº 003/2017 – PROCESSO 
Nº 011/2017, para contratação de empresa de engenharia para reforma do prédio onde 
funcionará a sede do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU deste 
município, tudo de conformidade com o instrumento convocatório, em favor da empresa 
ADS CONSTRUTORA LTDA - ME – CNPJ 21.591.562/0001-27, que apresentou o 
menor preço global, importando sua proposta a importância de R$ 24.856,03 (vinte e 
quatro mil, oitocentos e cinquenta e seis reais, três centavos), tendo tudo 
transcorrido dentro dos prazos legais e a Licitação sido conduzida rigorosamente nos 
termos das Lei Federal nº 8.666/93 e suas atualizações. 
  

 
 

Camocim de São Félix (PE), 16 de março0 ,0de 2017. 
 
 
 
 

GIORGE DO CARMO BEZERRA 
Prefeito 

 


	H O M O L O G A Ç Ã O
	PROCESSO Nº 011/2017 – CONVITE Nº 003/2017

